Os serviços deverão ser formalizados por Contrato com emissão de ordem de serviço e emissão de
nota de empenho, terá prazo de vigência de 12 (doze) meses, a contar da homologação da empresa vencedora.

23. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS

23.1.  O custo es�mado da contratação é de R$ 57.857,67 (cinquenta e sete mil oitocentos e cinquenta e
sete reais e sessenta e sete centavos), consoante média aritmé�ca ob�da através de pesquisa de preço com
fornecedores e pesquisa de preço no painel de preço com contratações similares.

24. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

24.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos